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3a oryéTHbI nepuoa ¢ 01 saBaps no 30 urons 2019 rona

(6 MecsitieB)



Yacte I. duHaHcoBOe 0becnieueHue BbITIOJIHEHHSA IOCY1apCTBEHHOIO 3alaHus

Cymma cybeunnu
Ha pUHaHCOBOe obecrneyeHue
BBITIOJIHEHHSI FOCY1aPCTBEHHOTO
3aj1aHus, NepeynciieHHas Ha
JIMLEBOM CYET roCy1apCTBEHHOrO
yupexaenus: TBepckoit odbnactu

Ob6bem 10x0108
OT OKa3aHusl
roCy1apCTBEHHbIM
yupexaenuem TBepckoii
0051aCTH rOCy 1apCTBEHHBIX
ycnyr (BbIMOMHEHHs1 paboT)

PazpenieHHbiii k
UCI0JIb30BaHMIO OCTATOK
CyOCHINM Ha BbINOJIHEHHE
rocy1apCTBEHHOI 0
3a1aHuUs 32 OTYETHBIH
duHaHCOBBIH roj, pyo.

Kaccogeiii pacxon
rocy1apCTBEHHOIO
yupexaenus Teepckoii
obracT Ha oka3aHue
roCyIapCTBEHHBIX YCIyr
(BbIMOJIHEHHE paboT)

HUHpekc ocBoeHus

XapakTtepucTika Npu4uH

No | 3a oT4eTHbIH nepuon (Oe3 yuera | 3a nuary s GU3MUECKHX (B TOM 4ucCIie 3a cyeT ¢uHaHCOBbBIX CpencTs, OTKJIOHEHHs HHIEKCA
n/n OCTaTKOB MPeAbIoYLINX U (MIIH) IOPUAWYECKHUX JINLL OCTaTKOB CyOCHAUH (rp.6=rp.5/ OCBOEHHs (PUHAHCOBBIX
MEPUO/I0B) 33 OTUETHbIN B Mpeaenax NpebIIyIIHX TEPUOIOB) ﬂu.N+€.w+%.£ cpeacts ot |
(buHaHCcoBbIN roa, roCy1apCTBEHHOI O 33 OTYETHBIH (PUHAHCOBBI
pyo. 3aJ1aHKs 32 OTYETHBIH roz, pyo.
(buHaHCOBBII rox, pyo.
1 2 3 4 5 6 7
OCTaBLUMECS CPeACTBa
pacxXoayroTCs Ha BbITIATbl
26 947 260,28 0,00 0,00 23624 811,18 0,88 110 KOMMYHaJIbHbIM

yciyram u 3apaboTHOIA
nnare




Yacrs I1. JlocTkeHue nokasareseii 0obvema rOCYapCTBEHHBIX YCIIYT, BbINONHEHHUS paboT

YHUKaNbHbINH HOMEp

PeecTpoBOH 3anucu Tonoaoe 3atpartsi Ha
001LIEPOCCHICKHUX 6a30BbIX DakTuueckoe oKa3aHue
= 3HaueHUe = Hrorosoe Xapaktepuc-
(oTpacneBbIx) nepeuteii 3HaYeHHe rocynapcTBeHHoi | Bec nokasarens
nokasarens BBINOJIHEHHE | THKA MPUYHH
(knaccugukaTopos) nokasaresns HHnekc ycayru B 00LIem
HaumenoBanue Enuunua obbema rOCY1apCTBeH- |  OTKJIOHEHUS
rOCy1apCTBEHHbIX H % obbema JIOCTHXKEHHS (BBIMOMHEHUS obbeme
rOCY1apCTBEHHOI yCiyru M3MepeHHs rOCy1apCTBEH- - HOTO 3aJ1aHus € | mokasarens
MYHHUHMMANbHBIX YCIYT, o rOCYNapCTBeH- | nokasareneil | paboTbI) COMIACHO | rocy1apcTBeH-
(paborsi) ¢ ykasaHuem HaumenoBauue nokasartens nokasaress HOH yenyru, & yueTom Beca obbema
OKa3bIBaeMbIX (HU3NUECKHUM . HO#i yciyru obbema roCyapCTBeH- HBIX yCaIyr
Ne n/n XapaKTEPUCTHK (CONCPIKAHNE | rOCYAAPCTBEHHOM YCayTH, roOCyJapCTBeH- npesycMoT- nokasarens rOCynapCTBeH-
nuuaMm, u (uiu) & (oT™MeTKa 0 rOCYNapCTBEH- | HOMY 3aJaHHI0 (paboT) B
yeayru (paboTbl), yeioBus HauMeHOBaHHe paboThl HO¥ yciyru, peHHoe = obbema HbIX YCIyT,
PETHOHANIBHOTO NepeyHs BbIMOJIHEHHH HOM ycayru, | (Ge3 yuera 3aTpat pamkax
OKa3aHUs (BbINOJIHEHMUS ) BBITIOJIHEHHS rOCy1apCTBeH- FOCYNapCTBeH- | BbITOJHEHUS
(knaccuukaropa) paboTsi) , BbINOJIHEHUS Ha CO/iep)KaHne | rocyaapcTBeH- _
ycayru (pabotsi)) pabotsl HBIM 3a/laHHeM, HBIX YCIIyT, padot ot
roCy1apCTBEHHbIX NIOCTUTHYTOE B | padotsl (7/6) roCyapCTBeH- HOTO 3a/1aHKs
OTMETKa 0 BBIMOJIHEHUS | 3aMIaHHPOBAH-
(MyHUUMNANBHBIX) yCIyT, OTYETHOM HOTO MMYLIECTBa (9739)
BBINOTHEHHH - pabor HOTO 3HAYEHUs
He BKJIIOYEHHBIX B nepuoze Taepckoii
% pabotst
obuiepoccuiickue 6azobbie obsacth)
(oTpacneBbie) nepeyHu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Peanunsauma ocHOBHbIX
npodeccroHanbHbix
06pa3soBaTenbHbix Nporpamm
cpeaHero NpopeccroHanbHoro
06pasosaHus - nporpamm
NoAroToBKM CNeunanucTos
cpejHero 3seHa Ha H6ase ocHoBHOro
obuiero obpaszosaHus no
<xu<_._ImeO¥ rpynne zm:vwwhmxsy
NOAroTOBKM U CNeumnanbHocTen 4 m \
o1 Mcno obyyarowmxcs
1 37456022700100101008100  |(NPOdeccuit) "43.00.00 CEPBUC 1 yHatou uenoBek 83 69 0,83 2416 628,00 0,15 0,91

TVPIAIN"

CnpaBoyHMK
dopm
(ycnosuin)
OKasaHua
yeayru

OYHan

CneyuanbHoc|43.02.03 Crunuctuka u
TH cpeaHero
npodeccuoH
anbHoro
obpasosaHua

MCKYCCTBO Bu3axa (9
Kn)

yenosek

Peanusauus ocHoBHbIX
npodeccuoHanbHbix
obpasosaTe/ibHbIX NPOrpamMm
cpeaHero npodeccuoHanbHoro




37/56022600100101009100

Peanusauma ocHOBHbIX NPOdECCHOHaNbHBIX
obpaszosaTenbHbIX NPOrpamm cpegHero
npodeccuoHanbHoro o6pazosaHus - nporpamm
MOAFOTOBKM CMEUManCToB CpeAHEro 3seHa Ha
6a3e ocHosHoro obwero o6pasosaHus no

yKpY 0 rpynne Han, i
NOATOTOBKM M CNeumansHocTen (npodeccuin)
"43.00.00 CEPBWC M TYPU3M"

C 43.02.02 N,

TV cpeaHero  |uckyccrso (9 kn)
npodeccroHa
NbHOro
obpasosanus

CnpaBoyHMK |o4Han
dopm
(ycnoswin)
OKa3saHuA
yenyrv

Yucno obyuatowmxca /
4enosek

YEJI0BEK

54

51

0,94

1572 264,00

0,09

37A56013700100101007100

+

P OCHOBHbIX
o6pa3osaTe/ibHbIX NPOrpamm cpeaHero
podeccrmoHansHoro - nporpamm
NOAFOTOBKM CMELMaNUCToB CPeHEro 38eHa Ha
6ase ocHosHoro obuero o6pazosaHua no
YKPY 7 rpynne Hanp i
NOAFOTOBKM M cneunansHocTen (npodeccuii)
"'23.00.00 TEXHUKA 1 TEXHO/IOTUMN
HA3EMHOTO TPAHCIMOPTA"

CneuwnansHoc [ 23.02.03 TexHuyeckoe

Tv cpeaHero  (o6cayxkuBaHne M pemoHT
npodeccuoHa |asTomobunbHoro TpaHcnopra (9
NbHOTO Kn)

CnpaBo4HMK |ouyHas
dopm
(ycnoswin)
OKasaHua
yenyrm

Yuncno obyuatowmxca /
4enoseK

YEJI0BEK

75

72

2222 625,00

3757000900100101001100

Peannauma ocHOBHbIX NPodeccHoHanbHbIX
o6pasoBaTenbHbIX NPOrpamMm cpeHero
npogeccuoHanbHoro 06pasosaHus - Nporpamm
NOAFOTOBKM CNELMANUCTOB CPeAHEro 38eHa Ha
6ase cpeanero obwero o6pazosaHua no

YKpY # rpynne i
NOAroTOBKM M cneuuansHocTei (npodeccuii)
"'23.00.00 TEXHUKA U TEXHO/IOTUN
HA3EMHOIO TPAHCIMOPTA"

MNpodeccun  |08.01.06 Macrep cyxoro
cTpouTenncrsa

Yucno obyyatowmxca /
4Yenosek

YEJIOBEK

44

43

0,98

1470 744,00




37/57001000100101008100

_|Cnpasoynuk |ouyHan )
dopm

(ycnosuir)

OKasaHua

yenyrv

Py WA OCHOBHBIX Npodecc

o6pasoBaTe/ibHbIX NPOrpaMm cpeaHero
npodeccuoHanbHoro o6pasosaHus - nporpamm
NOAroTOBKMU KBaNUGULMPOBaHHBIX paboumx,
cnywawmx Ha 6aze ocHosHoro obuero

6

no yKkpy  rpynne

HanpasneHuWit NOATOTOBKM U CNeunanbHoCTe
(npodeccuit) "08.00.00 TEXHUKA U
TEXHO/IOTUWN CTPOUTE/IbCTBA"

Npodeccun

08.01.07 Macrep
obuiectpoutensHbix pabot

CnpaBoYHUK
dopm
(ycnoswin)
OKa3aHuA
yenyrm

OYHaa

Yucno obyuatowmxca /
4enosek

YEJIOBEK

15

1,00

501 390,00

>

37A57018400100201007100

P

+

UMA OCHOBHBIX

©06pa3osaTeNbHbIX NPOrPaMm cpeaHero

npog

noAroToBKM

HanbHoro o6 - Nnporpamm
6

P 3

cnyxawmx Ha 6ase ocHosHoro obuiero
6

o YKpy # rpynne

HanpasneHmit NOATOTOBKM U CrieuManbHoCTe
(npodeccuir) "23.00.00 TEXHUKA U
TEXHO/IOTUM HASEMHOTO TPAHCNOPTA"

Npodeccun

23.01.03 ABTOMEXaHUK

CnpasoyHuk
dopm
(ycnoswit)
OKaszaHua
yenyrn

OyHan

Yucno obyuarowmxcs /
yenosek

YEJI0BEK

27

27

1,00

902 502,00

0,05

37A57028900100101002100

Peanusauma ocHOBHbIX NPodeccMoHaNnbHbIX

Nporpamm cpegHero

npodeccuoHanbHOro 06pa3osaHusa - nporpamm
NOAroToBKM KBaNUGULMPOBaHHbIX paboumx,
cnyxawmx Ha 6ase ocHosHoro obuero
06pasosaHmMA NO yKpyNHEHHOM rpynne
HanpasneHwWit NOATOTOBKM U CNeunanbHocTein
(npodeccuit) "43.00.00 CEPBUC U TYPU3IM"

Npodeccuu

43.01.02 Napukmaxep (9 k)

Yucno obyyatowmxca /
yenosek

YEJIOBEK

44

39

1424 808,00

0,09

Otuucnenune
CTYAEHTOB




37A57028900100201001100

CnpasoyHuK [ouyHan .
dopm

(ycnosmit)

OKasaHua

ycnyru

Py OCHOBHbIX b

06pasosaTe/ibHbIX NPOrPamMm cpeaHero
npodeccuoHanbHoro 06pasosaHms - nporpamm
NOATOTOBKM KBAAMPUUMPOBAHHBIX paboumx,
cnysawmx Ha 6ase cpeaHeo obwero

6 no yKpy i rpynne
HanpasneHui NOAroToBKM U cneunansHocTe
(npodeccuit) “43.00.00 CEPBUC U TYPU3M" (11
Kn)

Npodeccun  43.01.02 Mapukmaxep

CnpasoyHuK |ouHan
dopm
(ycnosuii)
OKasaHuA
ycayrn

Yucno obyuatowmxea /
yenosek

yenoeek

0,60

485730,00

0,03

37A57018800100101004100

podeccuoHant

o6pasoBsaTenbHbIX Nporpamm cpeaHero
npodeccuoHanbHoro o6pasosanms - Nporpamm
NOATOTOBKM KBAaNUGULMPOBaHHbBIX paboumx,
cnyxawmx Ha 6ase ocHosHoro obuwero
06pa3sosaHua MO yKpynNHeHHO rpynne
Hanpasnexuit NOAroTOBKM U CNeuManbHocTel
(npodeccuin) "23.00.00 TEXHUKA U
TEXHO/IOTMW HASEMHOTO TPAHCMOPTA"

Pe UMA OCHOBHbIX

Npodeccun | 23.01.07 MawmHucr kpaHa
(kpaHoBLWWK)

CnpasoyHMK |ouHas
dopm

(ycnoswuit)
OKaszaHus

ycayrm

Yucno obyuarowmxcs /
yenosek

YEJIOBEK

44

42

0,95

1470 744,00

0,09

Otumncnenue
CTyAeHTOB




10

37/57018700100101005100

LUMA OCHOBHbIX ¢

BaT nporpamm ci

npod 06

- nporpamm
NOATOTOBKM KBANNDULMPOBAHHbIX paboumx,
cayxauwmx Ha 6ase ocHosHoro obuwero

06 no ykpy # rpynne
HanpasneHuii NOATOTOBKM M CneuuanbHocTe
(npodreccuin) "23.00.00 TEXHUKA 1
TEXHOIOTMW HA3EMHOTO TPAHCIOPTA"

Mpodeccun  [23.01.06 Mawmnucr AOPOMHBIX
W CTPOUTENbHbBIX MALWWUH

CnpaBoyHuK |oyHas
dopm
(ycnosmir)
OKasaHua
yenyrm

Yucno obyuarowmxca /

Yyenosek

YEIOBEK

43

44

1,02

1437 318,00

0,09

11

37A57003500100102005102

ﬂmw\_SuNFSn OCHOBHbIX :ﬂOOOHﬂSOIth!EX
obpasosaTenbHbix nporpamm cpegHero
npodecc oro o6p - nporpamm
NOATOTOBKM KBaAMGUUMPOBAHHbIX paboumx,
cnyxaumx Ha 6ase ocHosHoro obuwero
06pasoBaHmA No yKpynHeHHOM rpynne
HanpasneHWi NOAFOTOBKM W CNeunanbHoCTen
(npodeccuin) "54.00.00 U3OEPA3UTE/NILHOE U
NPUKNALHBIE BUAbl UCKYCCTB"

Npodeccun  [54.01.20 Mpaduueckmin
AusaiiHep

CnpaBoyHKK [o4Han
dopm
(ycnosmin)
OKasaHua
ycnyrm

Yucno obyyarowmxcs /

4yenosek

4enosek

1,00

499890,00

0,03




12

37A57018900100101003100

P u iX npodect
o6pasosatensbHbIX NPOrpamMm cpeHero
¢ 06 - nporpamm
NOAFOTOBKM KBaNMULMPOBAHHBIX paboumx,
cnyxawmx Ha 6asze ocHosHoro obwero
5

no ykpy # rpynne
HanpasneHuit NOATOTOBKM M CNeuuanbHoCTe
(npodeccmit) "23.00.00 TEXHUKA M
TEXHO/IOTWUN HASEMHOTO TPAHCNOPTA"

Npodeccun  |23.01.08 Crecaps no pemoHTy
CTPOMTENIbHBIX MaLLMH

CnpaBoyHuK |oyHas
dopm
(ycnoswi)
OKasaHuA
yeayrm

Yucno obyuarowmxca /
4enosek

YEJIOBEK

26

27

1,04

869 076,00

0,05

13

44r51000300300101000100

Peanusauua oCHOBHBbIX NPOdECCUOHANBHBIX
o6pasosaTenibHbIX Nporpamm
NpodeccuoHanbHoro obyyeHus - nporpamm
npodeccuoHanbHOMNOAroTOBKM No
npodeccnam paboumnx, AomKHOCTAM cayRawmx

¢ 16199 OnepaTtop 3/1eKTPOHHO-

BbIYUCUTENBHBIX U
BbIYMCIUTENbHBIX MaLIWUH

CnpaBo4HuK |o4yHasa
bopm

(ycnoswin)

Yucno obyvatowmxca /
yenosek

yenosek

401112,00

0,02

14

44r51000300300101000100

yenyru
Pea, LA OCHOBHBIX deccuc
o6pasoBsaTenbHbIX Nporpamm
npodeccuoHansHoro obyyeHus - nporpamm
npodeccMoHanbHONNOAroTOBKM NO
npodeccuam pabounx, AOMKHOCTAM CAyKalmx

npodeccun  |19727 Wrykatyp

CnpaBoyHuK |ouHas
$opm
(ycnoswii) -
OKasaHua
yenyru

Yucno obyvatowmxca /
yenosek

yenosek

0,92

401 112,00

0,02

OTuncnenune
obyuatouwmxca

15

11852112P69001100001001

MeTtoauueckoe obecneyerme
obpasosatenbHoit aeaTenbHOCTH

pabora

KO/NMYecTBO
meponpuaTUin

0,40

500 000,00




Yacts I11.

OreHka pUHaHCOBO-3KOHOMHYECKOH 3 (GEKTUBHOCTH peani3alliy roCyIapCTBEHHOTO 3a[aHus]

NHpekc mocTukeHus
nokasarelieii oobeMa
rOCY1apCTBEHHBIX YCIYT,
BBIIIOJTHEHUS pabOT B
OTYETHOM TEPHO/IE

Nupexc ocBoeHust o0bema

cybcunuu Ha hUHAHCOBOE

oOecrieueHue BBITTOJIHEHUS

rOCy1apCTBEHHOTIO 3aIaHus
B OTYETHOM NEPUOE

Kpurepuii punancopo-
3KOHOMHUYECKOM
¢ dexTuBHOCTH
peanu3anuu
roCy/1apCTBEHHOTO 3aJaHuUsI
B OTYETHOM IIepUOJIE,

rp.3=1p.1 / rp.2

0,91

0,88

1,0




Yacts IV. JlocTikeHue nokasatesneil ka4ecTBa rocy1apCcTBEHHOM ycyru (paGoTsr)

Ne n/n

HanmeHoBanue nokasatesnieli kauecTsa rocy1apcTBEHHOM
ycayru (pabotsr)

HaumeHoBaHue
roCy1apCTBEHHOMN yCITyru
(paboTsl) ¢ ykazaHuem
XapaKTePUCTHK
(conepxanue yciayru
(paboTsl), ycnoBHs
OKa3aHHs (BbIMOJIHEHUS)
ycnyru (paboTsi))

Ennnuia usmepenus
nokasarenei kayectsa
roCylapCTBEHHOM
ycnyru (paboTsr)

HopmarusHoe 3HaueHme
NoKasares KayecTpa
roCy1apCTBEHHOM
ycnyru (paboTsi),
npeayCMOTPEHHOE
rocy1apCTBEHHbIM
3a/laHUEM Ha OTYETHBIH
NepUHoa

DakTUYECKOE 3HaYeHHE
nokasartess KayecTa
roCy1apCTBEHHOM
yenyru (paboTbr),
JIOCTHTHYTOE B
OTYETHOM NepHoje

Jlonyctumoe
(BO3MOXHOE)
OTKJIOHEHHE TOKa3aTeNs
KayecTsa
roCyapCTBEHHON
ycayru (paboTsr)

HHaekc noctmwxeHus
UIAHOBOTO 3HAYEHHUS
nokasareJieii kayecTsa
rocyIapCTBEHHO
ycayru (paboTsl) B
OTYETHOM MEpHOJE,
p.8=rp.6/1p.5

XapakTepHcTHKa
NPUYUH OTKJIOHEHHS
nokKasareJis kauecTBa

rocy1apCTBEHHOM
ycayru (pabotsl) oT

HOPMATHBHOTO
3HAYCHHS

3

)

37]156022700100101008100

Peanu3aims 0OCHOBHBIX
npodeccHoHaNbHBIX
00pa3oBaTebHbIX
MPOrpamMm CpeiHero
npodeccHOHATBHOrO
00pa3oBaHHs - MPOrpaMm
MOJIrOTOBKH
CTIELMANHUCTOB CPeIHEro
3BeHa Ha 6a3e OCHOBHOTO
o6uiero o6pazoBaHus

Cpenuuii 6amn rocy 1apCTBEHHO# (MTOrOBOH) aTTECTALIMK
00yyaKoUMXCsl MPH MOCTYIUVIEHHH HA CIIELHATBLHOCTH
cpenHero npodeccuoHanbHOro obpasosanus (nocne 9
Knacca) / 6ann

43.02.03 CtunucTuka u
HCKYCCTBO BH3axka (9 ki)

Gann

34

36

0,2

1,06

37/156022700100201007100

Peanuzanus 0CHOBHBIX
npopeccHoHaNbHbIX
00pa3oBaTeNbHbIX
NPOrpamM CpeHero
npodecCHOHATbHOrO
o0pazoBanHs - MporpamMm
NOArOTOBKH
CTELHATUCTOB CPEIHEr0
3BeHa Ha 6a3e cpenxHero
o6mero o6pasoBaHms

2.1

Cpennuii 6ann enMHOro rocy1apcTBEHHOro IK3aMeHa,
POBOMMOIO M0 0011e06pa30BaTENbHBIM MPEAMETAM,
COOTBETCTBYHOLIMM CMELHATBHOCTH CPEHEro
npoeccHOHaNbHOro 06pa30BaHMs, HA KOTOPYIO

ocyuiecTBJiseTcs npuem (nocne 11 knacca)

43.02.03 CtunncTuka u
UCKyccTBO Bu3axka (11
K1)

Gamnn

34

35

0,2

1,03




37/156022600100101009100

Peanuzaums oCHOBHbIX
Npo(ecCHOHATBbHBIX
06pa3oBaTebHbIX
NpPOrpamMM CpeiHero
NpodeCcCHOHANTBHOTO
o0pa3oBaHus - MPOrpamMm
MOITOTOBKH
CNEHATHCTOB CPEIHEro
3BeHa Ha 6a3e OCHOBHOrO
obero o6pa3oBaHus

3.1.

Cpennuit 6ann rocy 1apcTBeHHO# (MTOrOBOIA) aTTeCTaLMK
00yyaroLUMXcs MPH MOCTYIVIEHWH Ha CNELHATbHOCTH
cpenHero npopeccHoHanbHOro oGpasosauus (nocse 9
Kiacca) / Gamn

43.02.02
IMapukmaxepckoe
HCKYCCTBO

Gamn

34

37

0,2

1,09

37]156013700100101007100

Peanu3zauus ocHOBHBIX
npodecCHOHANBHBIX
00pa3oBaTebHbIX
MPOrpamM CpeaHero
npodeccHoHanbHOro
00pa3oBaHusi - MPOrpamMm
NOArOTOBKH
CMELHATHCTOB CPEAHEro
3BeHa Ha 6a3e OCHOBHOIO
obuiero o6pasoBanus

4.1.

Cpennuii 6amn rocy 1apcTBeHHO# (MTOrOBOH) aTTECTALMH
00y4arOLIMXCs MPH MOCTYIJIEHUH Ha CIELHATbHOCTH
cpenHero npoeccHoHanbHOro 06paszosanus (nocne 9
Kiacca) / 6amn

23.02.03 Texuuueckoe
06CTy)KHBAaHHE U PEMOHT
aBTOMOOMIIBHOTO
TpaHcnopra (Ha 6ase 9
K1)

6amn

34

3.7

0,2

37]156013700100201006100

Peanu3zaius OCHOBHbBIX
npoecCHOHANbHBIX
00pa3oBaTebHbIX
NporpamM cpeaHero
npo)ecCHOHANBHOTO
00pa3oBaHus - MPOrpamMm
MOArOTOBKH
CMELHANTHCTOB CPEIHErO
3BeHa Ha 6a3e cpenHero
o6wiero o6pa3oBaHus

5l

Cpennuii 62/ eIMHOr0 rocy 1apCTBEHHOTO IK3aMEHa,
MPOBOJUMOTO 110 06111e06pa3oBaTENbHBIM IPEAMETAM,
COOTBETCTBYHOUIMM CNELHUATBHOCTH CPEIHETO
NPoeCCHOHANBHOrO 00Pa3oBaHMs, HA KOTOPYIO
ocyuiecTBiseTcs npueM (nocne 11 knacca) / 6ann

23.02.03 Texuuueckoe
00CTy)KHBAHHE U PEMOHT
aBTOMOOMIJIBHOTO
TpaHcnopra (Ha 6ase 11
K)

34

3,6

0,2

1,06




37/157000900100101001100

Peanuzanus 0CHOBHBIX
npogeccHOHATBHBIX
00pa3oBaTe/IbHBIX
NpOrpamMM Cpe/iHero
npohecCHOHaNbHOroO
00pa3oBaHus - MPOrpamMm
MOJATOTOBKH
KBATHQHULUMPOBAHHBIX
paboumx, cyKamx Ha
6ase 0CHOBHOTO 0611Ier0
obpa3oBaHus

6.1.

Cpennuit 6211 rocy1apcTBEHHOM (MTOTOBO#H) aTTeCTALMK
00yuarOUMXCsl MPH MOCTYIIEHHH HA IPO(ECCHH CPeTHEro
npodeccHoHanbHOro 06pasosanus (nocse 9 kacca)

08.01.06 Mactep cyxoro
CTPOMTENBCTBA

32

34

0,2

1,06

37/157001000100101008100

Peanusaius 0CHOBHBIX
npodeCCHOHATBHBIX
00pa3zoBaTeNbHBIX
NpOrpamMm CpeiHero
npohecCHOHATBHOrO
00pa3oBaHus - MPOrpaMM
MOJArOTOBKH
KBATM()HLIMPOBAHHBIX
paboumx, CryKalmx Ha
6ase 0OCHOBHOTO 061IEr0
obpa3oBaHus

7.1

Cpennuit 6ann rocy 1apcTBEHHO (MTOrOBOI) aTTECTALHK
00yyatoLHMXCs NpH MOCTYIUIEHHH HA NPOGECCHHU CPETHErO
npodeccronanbHoro obpasosanus (nocne 9 knacca)

08.01.07 Mactep
00LIECTPOUTENBHBIX
pabot

32

34

0,2

1,06

37]157018400100201007100

Peanusauus 0OCHOBHBIX
NpohecCHOHANbHBIX
obpa3oBaTesibHbIX
MPOrpamMM CpeaHero
npoecCHOHANTBHOTO
06pa3oBaHus - MPOrpaMm
MOArOTOBKH
KBATHULMPOBAHHBIX
pabouuX, CyXalmx Ha
6a3se 0CHOBHOrO 06LLIEro
o6pa3oBaHus




8.1

Cpennuii 6asmn rocyiapcTsenHol (MTOrOBOI) aTTeCTaLMK
00y4arouMXcs NpU MOCTYIUIEHHH Ha IPOYECCHH CPeIHEro
npodeccuoHanbHoro obpasosanus (nocne 9 knacca)

23.01.03 ABTOMEXaHHUK

Gann

32

3,6

0,2

1,12

37]157028900100101002100

Peanuzaius 0CHOBHBIX
npodecCHOHANTBHBIX
o0pazoBarTebHbIX
NpOrpaMMm CpeHero
npodeccHOHANBLHOrO
00pa3oBaHus - MPOrpaMm
MOJATOTOBKH
KBATH(HLNPOBAHHBIX
paboumx, ciyxalmx Ha
6ase 0OCHOBHOTO 00LIEr0
obpa3oBaHus

9.1

Cpenuuit 6au1 rocy napcTBeHHOMH (MTOroBO#) aTTecTauun
00yuaromMXcs MY NOCTYMICHUH Ha IPOeCccHH CpeaHero
npogeccuonanbHoro o6pasosanus (nocne 9 kacca)

43.01.02 ITapukmaxep

Gann

32

3,6

0,2

1,13

37]157028900100201001100

Peanuzatus OCHOBHBIX
NpodecCHOHATBHBIX
00pa3oBaTenbHbIX
NpOrpaMM cpeaHero
npoeccHoHaNbHOro
00pa3oBaHus - MPOrpamMm
NOJArOTOBKH

10.1

Cpennuii 6an rocy 1apcTBeHHOH (HTOrOBO#) aTTeCTaLuu
00y4aKOUMXCS NPH MOCTYIUIEHHH Ha TPO(ECCHH CpeaHero
npogeccuonansHoro o6pasosaunus (nocne 11 knacca)

_AwgSBSE:EDwmI:v-X

43.01.02 ITapukmaxep

Gamn

3,6

4,1

0,2

1,14

37]157018800100101004100

Peanuzaius 0CHOBHbIX
NpopeCcCHOHATbHBIX
00pa3soBaTesbHbIX
NporpaMM cpeaHero
npod)ecCHOHANBHOTO
00pa3oBaHus - MporpamMm
NOJIrOTOBKH
KBATMULIMPOBAHHBIX
paboumXx, CIyXKauunx Ha
6a3e 0CHOBHOTO 0011ero

obpaszoBaHus




Cpenuuii 6ani rocy 1apcTBeHHo# (MTOrOBO) aTTecTaLMK
00y4aroLUXCs NPU TMOCTYILIEHHH Ha NPO(ECCHH CpeHero
npogeccHoHanbHOro obpaszosanus (nocne 9 kiacca)

23.01.07 MawunucT
KpaHa (KpaHOBIIHK)

6amn

32

34

02

37]157018700100101005100

Peanuzaius 0CHOBHBIX
npoecCHOHAIbHBIX
06pa3oBaTenbHbIX
NpOrpamMm CpeiHero
npoecCHOHANLHOrO
00pa3oBaHus - IPOrpamMm
MOJrOTOBKH

nanvadh v

12.1

Cpennuii G6aun rocy 1apcTBeHHO# (MTOrOBO) aTTeCTaLMK
00y4aroLKXCs NPH NOCTYILUIEHUH HA POGECCHH CPeHero
npodeccuonansHoro o6pasosanms (nocse 9 knacca)

23.01.06 Mawuuuct
JIOPOXKHBIX H
CTPOMTENIBHBIX MALIMH

Gayun

32

34

3

0,2

1,06

B

13

37]157003000100101004100

Peanusanus oCHOBHBIX
npodeccHOHATBHBIX
06pa3oBatesbHbIX
NporpaMMm cpeaHero
Npod)eCCHOHANBHOTO
00pa3oBaHHs - Iporpamm
MOJrOTOBKH
KBATHQHLUPOBAHHBIX
paboy4mX, CITyXaLKX HA
6ase cpeznHero o6uero
obpa3oBaHus

Cpennuii 6ann rocy 1apcTBeHHO# (MTOroBOI) aTTecTaunm
00y4atoUMXCS PU MOCTYILUIEHHH HA IPOGECCHH CPeHEro
npogeccHoHanbHOro 06pasosanms (nocne 9 knacca)

09.01.03 Macrep no
o6paboTke undposoii
uHdopmaLu

6ann

32

3,5

0,2

1,09

37]157033500100101006102

Peanusaums 0CHOBHbIX
NpoheCcCHOHATBHBIX
00pa3oBaTebHbIX
NpOrpaMm CpeJiHero
NpoheCCHOHANBHOrO
00pa3oBaHus - IporpamMm
NOArOTOBKH
KBAIM(ULIMPOBAHHBIX
paboumXx, CiyxKaumx Ha
6ase 0OCHOBHOIO 06uIEro
oOpa3oBaHus

14.1

Cpennuii 6ann rocyiapcTseHHo# (MTOroBo#) aTTecTauuu
00y4aroLKXCsl NPH NOCTYILICHHH Ha MPOYECCHH CPeHEro
npodeccuonansHoro obpasosauus (nocie 9 knacca)

54.01.20 I'paduueckuii
nu3anHep

Gann

32

38

0,2

1,18




37/157018900100101003100

Peanusauusi 0CHOBHBIX
NpodhecCHOHATBHBIX
o0pa3oBaTeNnbHbIX
NIPOrpamMM CpeIHero
NpodeCcCHOHANTBHOTO
00pa3oBaHus - MporpamMm
NOJrOTOBKH
KBATM(ULIMPOBAHHBIX
pabouHx, CyXaumux Ha
6a3se 0CHOBHOTO 061Iero
o6pa3oBaHHs

Cpennuit 6ann rocyaapcTeenHoit (MTOroBoit) arrecTamuu
00y4aroLMXCst NP MOCTYILIEHUK HA MPO(ECCHH CPETHEro
npodeccuonansHoro obpasosams (nocse 9 knacca)

23.01.08 Cnecaps no
PEMOHTY CTPOHMTEJbHBIX
Mall1H

6ann

32

34

0,2

1,06

16

441'51000300300101000100

Peanuzanus 0CHOBHBIX
NpodhecCHOHATBHBIX
00pa3oBaTe/IbHBIX
nporpamMm
npogeccHOHATBHOrO
00yueHHs - mporpaMm
npodeccHOHaTBHONRMOArO
TOBKH N0 npodeccusim
paboumX, JODKHOCTAM
CIyXKaLux

16.1

Y nenbHbli BEC YHCICHHOCTH BbIIYCKHUKOB,
MPOLOIKUBLIMX 0OyYeHHE B 00pa3oBaTeNbHbIX
YUpeKIAEHUsIX NPO(YECCHOHANLHOrO 00pa3oBaHus
00y4eHus / NPOLEHT

16199 Oneparop
3NIeKTPOHHO-
BBIYHCIIUTENBHBIX H
BbIYMCIIUTENTBHBIX MALIHUH

TPOLIEHT

50

50

1,00

17

44I°51000300300101000100

Peanusaums oCHOBHBIX
NpodeCCHOHANBHBIX
00pa3soBaTesbHbIX
nporpamMm
npogeccHOHaNIBHOTO
00yueHHs - Mporpamm
npoeccHOHANBbHON
NOArOTOBKH 110
npogeccusm paboumx,
JIOJDKHOCTSAM CJTy KaLUX

Y aenbHblii BEC YHCTIEHHOCTH BbITYCKHUKOB,
NPOI0KHBLIMX 00yueHHe B 06pa3oBaTeNbHbIX
YUPERAEHUAX NPOYECCHOHATLHOTO 06pa3oBaHus
00y4eHus / NPOLEHT

19727 Wtykatryp

MpOLEHT

50

50

1,00

11852112P69001100001001

Mertonuueckoe
obecneuenne
00pa3soBaTesbHO
JIEATENIBHOCTH

KOJIUYECTBO
MEpONpUATHH

1,00




IocynapcTBeHHOe 3anaHue




